
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/260/22 

RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”c”, „d”, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 218, art.222, 

art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 

1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej  

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami w wysokości 

17.863.450,89 zł., który będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w kwocie 7.065.064,00 zł., przychodami gminy z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 969.628,62 zł oraz nadwyżki z lat 

ubiegłych w kwocie 9.828.758,27 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 18.081.103,74 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 

217.652,85 zł zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1832



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Anna Ratajczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1832



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/260/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

TABELA DOCHODÓW DO BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2021 ROK - zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 6 7 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 0,00 14 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

0,00 14 920,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 14 920,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
0,00 71 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 0,00 71 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 

  
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 

0,00 21 000,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

0,00 50 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 
0,00 245 617,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 
0,00 138 333,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 

0,00 138 333,00 

 
75814 

 

Różne rozliczenia finansowe 
0,00 107 284,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 

  
0920 

Wpływy z pozostałych odsetek 
0,00 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1832



 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
0,00 52 284,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
0,00 39 471,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 

 
90005 

 

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
0,00 1 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 1 300,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 38 171,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 0,00 38 171,00 

bieżące razem: 0,00 371 008,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 

 majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 
0,00 116 670,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

0,00 116 670,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 116 670,00 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 
0,00 121 237,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 

 
75501 

 

Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości i prokuratury 
0,00 121 237,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  0,00 0,00 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 121 237,51 

majątkowe razem: 0,00 237 907,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 

 Ogółem: 0,00 608 915,51 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1832



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/260/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

TABELA WYDATKÓW DO BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2021 ROK - zmiana 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 614 920,00 14 920,00 14 920,00 0,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne 
powiatowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 920,00 14 920,00 14 920,00 0,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1832



 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

755 
  

Wymiar 

sprawiedliwości 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 255,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 255,10 124 255,10 0,00 0,00 0,00 

 
75501 

 

Centralne 

administracyjne 

jednostki wymiaru 

sprawiedliwości i 

prokuratury 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 124 255,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 255,10 124 255,10 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 617,41 16 617,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 617,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

innych zobowiązań 
jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do 

tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 617,41 16 617,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 617,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 171,00 38 171,00 38 171,00 0,00 38 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z 

gospodarką 

odpadami 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 171,00 38 171,00 38 171,00 0,00 38 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 466 463,51 372 208,41 324 391,00 271 300,00 53 091,00 1 200,00 30 000,00 0,00 0,00 16 617,41 1 094 255,10 1 094 255,10 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1832



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/260/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 6 832 800,00 600 000,00 7 432 800,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 6 739 000,00 600 000,00 7 339 000,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) 

6 739 000,00 600 000,00 7 339 000,00 

   
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych. Modernizacja 

(remont) drogi gminnej w miejscowości Klotyldów 0,00 400 000,00 400 000,00 

   
Modernizacja sieci dróg gminnych w Gminie Bedlno -POLSKI ŁAD II 

EDYCJA 0,00 200 000,00 200 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 737,77 370 000,00 421 737,77 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 51 737,77 370 000,00 421 737,77 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

51 737,77 370 000,00 421 737,77 

   
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Mirosławice 30 000,00 370 000,00 400 000,00 

755 
  

Wymiar sprawiedliwości 0,00 124 255,10 124 255,10 

 
75501 

 
Centralne administracyjne jednostki wymiaru sprawiedliwości i 

prokuratury 0,00 124 255,10 124 255,10 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych) 

0,00 124 255,10 124 255,10 

   
Nabycie wyposażenia i sprzętu ratownictwa 0,00 124 255,10 124 255,10 

Razem: 22 906 386,35 1 094 255,10 24 000 641,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1832



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/260/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH - 

ZMIANA 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki    

754 75412 Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 

Mirosławice 

  400.000,00 

852 85295 Dotacja celowa na zlecenie zadania „zapewnienie posiłku 

osobom tego pozbawionym”  

  1.200,00 

Ogółem: 
  

401.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1832



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/260/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

Przychody budżetu w 2022 roku - zmiana 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 17.224.755,74 856.348,00 18.081.103,74 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

969 628,620 0,00 969 628,62 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 181.430,00 0,00 181 430,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 065 064,00 0,00 7 065 064,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 9.008.633,12 856.348,00 9.864.981,12 

ROZCHOD OGÓŁEM: 217 652,85 0,00 217 652,85 

991 Udzielone pożyczki i kredyty 181 430,00 0,00 181 430,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 36 222,85 0,00 36 222,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1832


		2023-03-02T12:24:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




